APPA-EPDM
Wellrohranschluss
Fitting
27.06.2023, V6.0
Material: PA6 MOD V0 SGA
+120°C
–45°C
+248°F

3) Montageanleitung für FIPLOCK® ONE / Assembly instruction for FIPLOCK® ONE: www.fraenkische.com/download/assembly-fiplock-one
Weitere technische Informationen finden Sie hier / You can find more technical information here
3)
Artikel-Nr.
Part No.  1)
Nennweite
Nominal width
Dimensionen
Dimensions
in mm  2)
Gewicht
Weight
VPE
PU
schwarz / black NW Ø ID A B C Ø D E F G H I J M g Stk / Pcs
APPA-17P16PB  17 17,0 65,6 37,0 49,0 34,0 20,0 36,0 22,5 – – – 5,5 26,4 10
APPA-23P21PB  23 22,9 83,7 44,7 66,7 41,7 23,9 53,0 31,6 – – – 6,5 44,5 6
APPA-29P29PB 29 29,0 101,6 51,4 69,4 48,4 27,2 54,0 21,7 36,0 – – 6,5 63,5 6
APPA-36P36PB 36 36,5 122,1 62,7 86,7 59,7 32,9 73,5 29,8 30,0 – – 6,5 115,0 4
APPA-48P48PB 48 48,0 150,8 74,5 88,0 72,0 38,5 73,5 24,0 70,0 44,5 30,0 6,5 160,4 4
NW48
I
J
B